Горо,1,ааJ1 Упр-ава горо.u Ка.~уrв

Муни1uшальное бю.1Жетное доm~.о.1ьиое обраювате.т.ьвоt )'ЧJН",1-JtJJ8~ ,'& 7 гороза 1's.1Yf11

ПРИКАЗ

От 14 октября 2024 года "V!! 189/01-10

Об утвержZiевии чвслеввости обучаюmихс11

В соответствии с Постановление~I Правите.1ЪСТВа Российской Феперац:и:и or 20.10.2021 г . .№

1802 «Об уrвержлении Правю раз~fещен:ня на офяттиал:ьном сайте образоваrе.,ьвой

организаn:я:и в информапионно-те.,екоммуmооumонной сети «ИнтервеD и обвов.,ешu

инфор~tаuии об образовате:rьной органнзаuнв, а также о прпзнаmm у~ра1явщвмв си.~у

некоторых актов и отдельных по..ожений некаторых а&'ТОВ Правиrельспш Российсmй

Федераmпщ устава МБДОУ .No 7 r. Ка.-туги,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить обшую чис,,енность обучаюпmхся по допошпrrелъвой образова:rе.J.Ьной

проrра.,fме «Игротека» в ко.1ИЧестве 8 воспитав:виmв, в том числе О восmrrанв:ИJ:Dв.

ЯВ.1.ЯЮПIИХСЯ иностранньши rрюкцавзми:

2. Опре,1е.тить 8 воспитанников, обучаюпmхся по допо.лmrтельвой образова:rеnъной про~е

«Игротека» за счёт средств физических лиц.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль над исполнением прИЮDа оставляю за собой

{ "type": "Document", "isBackSide": false }